
Telephone

# Staff Name Email Address Extension

1 Abell, Jonathan jabell@hwdsb.on.ca 5701

2 Adachi, Erin eadachi@hwdsb.on.ca 5702

5 Archer, Amber astadnyk@hwdsb.on.ca 5703

5 Attridge, Sarah sattridg@hwdsb.on.ca 5704

6 Baboudjian, Nora nbaboudj@hwdsb.on.ca 5705

7 Battista, Nick nbattist@hwdsb.on.ca 5706

8 Bawden, Danielle dbawden@hwdsb.on.ca 5707

11 Blackman, Alecia ablackma@hwdsb.on.ca 5708

12 Brunetti, Dean dbrunett@hwdsb.on.ca 5709

13 Burgess, Elaine eburgess@hwdsb.on.ca 5710

14 Christie, Dave dchristi@hwdsb.on.ca 5714

15 Christie, David DM dmchrist@hwdsb.on.ca 5715

16 Cockburn, Marita mcockbur@hwdsb.on.ca 5712

17 Cord, Max mcord@hwdsb.on.ca 5792

18 Court, Colleen cmcourt@hwdsb.on.ca 5713

19 Crisante Crespo, Sandra scrisant@hwdsb.on.ca 5716

20 Cronjaeger, Marsha mcronjae@hwdsb.on.ca 5717

22 Daschko, Mark mdaschko@hwdsb.on.ca 5718

23 Davies, Kevin kdavies@hwdsb.on.ca 5719

25 Depasquale, Donald ddepasqu@hwdsb.on.ca 5720

26 Dick, Karen kdick@hwdsb.on.ca 5721

27 Digiacinto, Yolanda ydigiaci@hwdsb.on.ca 5722

28 Dodgson, Ross rdodgson@hwdsb.on.ca 5723

29 Dube, Claude cdube@hwdsb.on.ca 5724

30 Edmiston, Joanne jedmisto@hwdsb.on.ca 5725

32 Flynn, Nadia nflynn@hwdsb.on.ca 5726

33 Forrester, Doris doforres@hwdsb.on.ca 5727

34 Francisci, Colleen cfrancis@hwdsb.on.ca 5728

35 Gadjanski, Emil egadjans@hwdsb.on.ca 5729

37 Gallo, Robert rgallo@hwdsb.on.ca 5730

38 Gennari, Silvia sgennari@hwdsb.on.ca 3760

41 Gionet, Patricia pgionet @hwdsb.on.ca 5731

42 Girolametto, Krista kgirolam@hwdsb.on.ca 3759

43 Gitting, Sandra sgitting@hwdsb.on.ca 5732

44 Goodacre, Peter pgoodacr@hwdsb.on.ca 5733

45 Gordon, Sharon sgordon@hwdsb.on.ca 5734

46 Greene, Carly cgreen@hwdsb.on.ca 5735

47 Hanowski, Erin ehanowsk@hwdsb.on.ca 5736

48 Harrison, Brad bharriso@hwdsb.on.ca 5737

49 Hartill, Leslie lhartill@hwdsb.on.ca 5738

52 Ho, Nelson nho@hwdsb.on.ca 5739

53 Hycenko, Mike mhycenk@hwdsb.on.ca 5740

54 Iachelli, Carm ciachell@hwdsb.on.ca 5741
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55 Jack, Brian bajack@hwdsb.on.ca 5742

56 Johnstone, Sid sijohnst@hwdsb.on.ca 5743

57 Kinzie, Doug dkinzie@hwdsb.on.ca 5744

58 Kipp, Dave dkipp@hwdsb.on.ca 5745

59 Kovacevic, Mimi mkovacev@hwdsb.on.ca 5746

60 Kuder, Tracy tkuder@hwdsb.on.ca 5747

61 Lepischak, Erin elepisch@hwdsb.on.ca 5748

62 Lindner, Sarah slindner@hwdsb.on.ca 5749

63 Linton, Pamela plinton@hwdsb.on.ca 5750

64 Long, Darren  dslong@hwdsb.on.ca 5751

65 Lu, Linda llu@hwdsb.on.ca 5752

68 Melnick, Wendy wmelnick@hwdsb.on.ca 5754

69 Mendelsohn, Katie kmendels@hwdsb.on.ca 5755

70 Merritt, Geoff gmerritt@hwdsb.on.ca 5756

71 Meyer, Daniel dmeyer@hwdsb.on.ca 3758

72 Miller, Christopher cmiller@hwdsb.on.ca 5757

73 Milosevic Hill, Sean smilosev@hwdsb.on.ca 5758

75 Moore, Brian bmoore@hwdsb.on.ca 5760

77 Myers, Cynthia cmyers@hwdsb.on.ca 5762

80 Nurmi, Trevor tnurmi@hwdsb.on.ca 5763

81 Outlaw, Josh joutlaw@hwdsb.on.ca 5764

82 Palmieri, Vicky vpalmier@hwdsb.on.ca 5765

83 Panton, Diana dpanton@hwdsb.on.ca 5766

84 Parkes-Hallmark, Kim kiparkes@hwdsb.on.ca 3761

85 Perri, Matt msperri@hwdsb.on.ca 5767

86 Pieon, Jennifer jpieon@hwdsb.on.ca 5768

87 Pollock, Gary gpollock@hwdsb.on.ca 5769

88 Power, Justine jpower@hwdsb.on.ca 5770

89 Quaglia, Carmen cquaglia@hwdsb.on.ca 5771

91 Reynolds, Emily ereynold@hwdsb.on.ca 5772

92 Rikic-Mccarthy, Maria mrikic@hwdsb.on.ca 5753

93 Royer, Rejean rroyer@hwdsb.on.ca 5773

96 Simpson, Anne asimpson@hwdsb.on.ca 5774

97 Skelton, Delora dskelton@hwdsb.on.ca 5775

98 Summers, John jsummers@hwdsb.on.ca 5776

99 Taylor, Sabrina sltaylor@hwdsb.on.ca 5777

100 Tearle, Kevin ktearle@hwdsb.on.ca 5778

101 Timms, Graham gtimms@hwdsb.on.ca 5779

102 Tobias Murray, Michele mtobiasm@hwdsb.on.ca 5761

103 Tonner-VanHolst, Sarah svanhols@hwdsb.on.ca 5780

104 Tonogai, Annette atonogai@hwdsb.on.ca 3762

105 Vaes-Duchesne, Melissa mvaesduc@hwdsb.on.ca 5781

106 Van Harten, Toby tvanhart@hwdsb.on.ca 5782

107 Venizelos, Kleri kvenizel@hwdsb.on.ca 5783

109 Vivian, Jennifer jvivian@hwdsb.on.ca 5784

110 Vulic, Djordge dvulic@hwdsb.on.ca 5785

111 Walker, Marcy mlwalker@hwdsb.on.ca 5786
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112 Walters, David dwalters@hwdsb.on.ca 5787

113 Watt, Vanessa vwatt@hwdsb.on.ca 5788

114 Wilson, Kayla krowilson@hwdsb.on.ca 5789

115 Wilson, Taylor tawilson@hwdsb.on.ca 5790

116 Wrona, Henry hwrona@hwdsb.on.ca 5791
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